lTetangga 000, Rukun Warga 000, Desa Prabumulih II, Kecamatan Muara

lmkit*, kabupaten Musi Rawas, Provinsi Sumatera Selatan, Pemegang

rKartu Tanda Penduduk Nomor : 1605026007820005.-

Penghadap Saya, Notaris kenal.

Dengan ini para penghadap memisahkan harta kekayaan berupa uang tunai.
l

lr"U"r* Rp 25.000.000,- (Duapuluh Lima Juta Rupiah).
I

Bahwa dengan tidak mengurangi ketentuan peraturan perundang-undangan yang

berlaku serta dengan izin dari pihak yang berwenang, penghadaplparu penghadap

sepakat dan setuju untuk rnendirikan suatu yayasan dengan Anggaran Dasar

sebagai berikut :

[...]

I*gu 003, Kelurahan Muara Lakitan, Kecamatan Muara

Lakitan, kabupaten

Pemegang Kartu

Musi Rawas,

Tanda

177r0M603910001.

Bendahara : Nyonya YESI YULI YANTI, WNI, Islam, Mengurus Rumah

I

lTangga, lahir di Lubuk Pandan, pada tanggal duapuluh Juli

I

lseribu sembilanratus delapanpuluh dua (20-A7-982),
I

bertempat tinggal di Dusun II, Rukun Tetangga 000, Rukun

,Warga 000, Desa Prabumulih II, Kecamatan Muara Lakitan,

kabupaten Musi Rawas, Provinsi Sumatera Selatan, Pemegang

Kartu Tanda Penduduk Nomor : I 605026007820005.--

tll- PENGAWAS terdiri dari :

[...]

1605021009960003,

DEMIKIAhTLAH AKTA INI

- Dibuat dan diselesaikan di Musi Rawas, pada hari dan tanggal tersebut bagian
I

lawal akta ini, dengan dihadiri oleh :

' ll. T,,un ERICK SETIAWAII, lahir di Musi Rawas, pada tanggal
I

delapanbelas April seribu sembilanratus sembilanpuluh enam ( I 8-04- I 996),

Agama Islam, bertempat tinggal di Desa Tambahasri, Kecamatan

lTuzumulvo. Kabuoaten Musi Rawasl"
Tuan ENDRI ARBIYAIITO, lahir di Q satu Tambah Asri, pada tanggal

iigabelas Desember seribu sembilanratus sembilanpuluh lima (13-12-1995),

t'

lz.
I